
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestión

Impuestos
Impuestos sobre los Ingresos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variación de Inventarios
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Disminución del Exceso de Provisiones

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferecnias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferecnias Internas y Asiganciones al Sector Público
Transferencias al Resto del Sector Público
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferecnias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Marzo 2017Marzo 2018
307,277

0
0
0
0
0
0

307,277
0

0
0
0

6,796
2
0
0
0

6,794

314,072

210,203
50,693

138,964
20,547

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

24,458

0

14,028

0

0
10,430

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Inversión Pública
Inversión Pública no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0

265,943
0
0
0
0
0
0

265,943
0

0
0
0

9,247
21

0
0
0

9,226

275,190

176,623
42,014

116,069
18,539

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

38,296
9,469

0

0

0

0
0

28,827

Intereses de la Deuda Pública
Comisiones de la Deuda Pública
Gastos de la Deuda Pública

Apoyos Financieros
Costo por Coberturas

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminución de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

0

234,661

0

79,411

0

214,919

0

60,271

Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Estado de Actividades

Del 1 de Enero Al 31 de Marzo del 2017 y 2018
(Cifras en miles de pesos)
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor


